
事業譲渡のお知らせ 

令和 6 年 9月吉日 

 

 拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、当社『株式会社ソーシャルプランニングネットワーク』が、益田市にて運営し

てまいりました、訪問介護事業『訪問介護むすび』は、当該事業の管理者を務めておりました、

来米千春が新たに起業し、代表を務める『合同会社 RUTSUBO』に令和 6 年 9 月 30 日付けで譲渡

する事と相成りました。 

 永きにわたり、弊社が運営する『訪問介護むすび』へご芳情を賜りましたこと、心より御礼申

し上げます。今後は『合同会社 RUTSUBO』に、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い

いたします。 

 

まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

  株式会社 ソーシャル プランニング ネットワーク 

代表取締役 園 山 充 彦 

 

 

 このたび『合同会社 RUTSUBO』は、令和 6 年 10 月 1 日をもちまして、『株式会社ソーシャル プ

ランニングネットワーク』より、『訪問介護むすび』の譲渡を受けることとなりましたのでお知

らせ申し上げます。 

 今後におきましても、ご利用者ならびに地域と業界の発展に貢献できますよう精進して参る所

存でございますので、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

尚、本譲渡に伴い、従前の事業所住所から下記住所(同じビルの１階)へ事業所移転いたします。 

令和 6 年 10 月 1 日以降のお問合せは、下記までご連絡の程宜しくお願い申し上げます。 

 

島根県益田市乙吉町イ 342-1 第一ビル 107  電話：0856-25-7740  FAX：0856-25-7741 

 

   合同会社 Ｒ Ｕ Ｔ Ｓ Ｕ Ｂ Ｏ     

                          代表社員 来 米 千 春 


